
                                                   

 

 

Uchwała Nr 551/XXXIX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 21 grudnia 2017r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 
 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. „a”  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2017r. poz.1875) oraz  art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy  o  

gospodarce  nieruchomościami ( j.t. Dz.U. z 2016r. poz.2147. )  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie w 

formie darowizny własności zabudowanej nieruchomości,  oznaczonej  w  ewidencji   gruntów  

miasta Ciechanów obrębu   Podzamcze  jako  działka nr 1531 o pow. 0,1686 ha, położonej przy 

ul. Powstańców Warszawskich 22, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

PL1C/00040668/4. 

 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         Przewodnicząca 

                                                                                                                           Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                                          /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U z a s a d n i e n i e  

 

 

  Przedmiotowa nieruchomość została przekazana Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Ciechanowie na podstawie umowy darowizny sporządzonej w formie aktu notarialnego 

Rep.A Nr 6561/2004 z dnia 08.09.2004r. z przeznaczeniem na cele dydaktyczne (sale 

wykładowe, laboratorium językowe). Zgodę na przekazanie nieruchomości na rzecz uczelni 

wyraziła Rada Miasta Ciechanów uchwałą nr 202/XX/2004 z dnia 24 czerwca 2004r.  

     Przekazany budynek do dzisiaj nie został zagospodarowany, jak również nie ma planów co 

do wykorzystania budynku na cele dydaktyczne.  

W związku z tym, na wniosek Prezydenta Miasta Ciechanów, Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Ciechanowie w dniu 22 listopada 2017r. podjął uchwałę nr 50/V/2017, 

w której wyraził zgodę na zbycie w formie darowizny przedmiotowej nieruchomości na rzecz 

Gminy Miejskiej Ciechanów. 

     Gmina Miejska Ciechanów planuje przeznaczyć nieruchomość na cele związane z realizacją 

polityki senioralnej miasta. 

      W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie projektu niniejszej uchwały.  

 

 

 

 
 

                                         Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                                               /-/ Joanna Potocka – Rak 
                                                        ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


